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TOIMIELIN: TARKASTUSLAUTAKUNTA 

Tehtäväkuvaus: 

Tarkastuslautakunta vastaa kaupungin hallinnon ja talouden tarkastuksen 

järjestämisestä sekä kaupunkikonsernin hallinnon ja talouden tarkastuksen 

yhteensovittamisesta. Uuden kuntalain 121 § 2 kohdan mukaan 

tarkastuslautakunnan tehtävänä on muun ohella arvioida, ovatko valtuuston 

asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet kunnassa ja kuntakonsernissa toteutuneet, 

ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla.  

Tarkastuslautakunta laatii valtuustolle annettavan arviointikertomuksen.  

Tarkastuslautakunta tuottaa valtuustolle olennaista ja luotettavaa arviointitietoa 

strategiassa ja talousarviossa asetettujen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden 

toteutumisesta sekä kaupungin päätöksentekijöille hyödyllistä tietoa kaupungin 

tehtävien hoidon tarkoituksenmukaisuudesta, taloudellisuudesta, tuottavuudesta ja 

vaikuttavuudesta.  

Vastuunalainen JHTT-tilintarkastaja antaa tilintarkastuskertomuksen vuosittain 

seuraavan vuoden toukokuun loppuun mennessä kaupungin hallinnon, kirjanpidon ja 

tilinpäätöksen tarkastamisen tuloksista. Tarkastuslautakunta seuraa lakisääteisen 

tilintarkastuksen toteutumista sopimuksen mukaisesti.  

 

Toimintaympäristön kuvaus ja muutokset: 

Tilintarkastusta suoritetaan noin 75 päivää vuodessa, ja sen lisäksi tilintarkastaja 

avustaa tarkastuslautakuntaa arviointityössä ja arviointikertomuksen laatimisessa 

noin 10 päivää vuodessa. Tarkastuslautakuntaan kuuluu viisi jäsentä. 

Tarkastuslautakunnan sihteerinä toimii kaupungin konsernihallinnon henkilö, jonka 

tehtävänkuvaan on sisällytetty tarkastuslautakunnan sihteerin tehtävät. 

 

Tavoitteet: 

Tarkastuslautakunnan tavoitteena on selvittää, onko kaupunkia johdettu valtuuston 

asettamien tavoitteiden mukaisesti ja tuloksellisesti ja tuleeko kaupungin tilintarkastus 

asianmukaisesti suoritetuksi. Arviointikertomus laaditaan siten, että siitä ehditään 

saamaan lautakuntien ja kaupunginhallituksen lausunto valtuuston kesäkuun 

kokoukseen, jossa käsitellään tilinpäätöstä.  

 

Painopistealueet: 

Tarkastuslautakunnan painopistealueet vaihtelevat vuosittain tarkastuslautakunnan 

tarkastussuunnitelmassa esitetyllä tavalla. Vuosittain seurataan yhden keskuksen 

talousarviossa asetettujen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista 

sekä muita keskuksia tarpeen mukaan.  


